平成　　年　　月　　日

ＹＥＧギネス応募者　殿

日本商工会議所青年部

研修委員会

委員長　滝田　吉宏

ＹＥＧギネス登録申請について

　ＹＥＧギネスは、応募される単会のＰＲ、またご自身の単会が全国で見た場合どのような単会にいるのかを面白く伝え、組織の活性化の一助になればという思いで企画されて

います。本年度よりギネスは登録制となっていますので、自由な御自慢をご応募頂ければ

と思っています。ご応募いただいたギネスについては日本商工会議所青年部研修委員会に

設置します「ＹＥＧギネス審査委員会」での審議にて認定されます。ギネスに認定された

ご応募は日本ＹＥホームページ上にて発表されますので是非ご応募戴きますようお願い申し上げます。詳細については下記のとおりです。

―　記　―

1． 応募期間

随時受付を行っております。いつでもご応募ください。

2． 応募条件

（1） 単会のデータに限ります。必ず数値化できるものをご応募ください。

（2） 公序良俗に違反しないものに限ります。

※条件は以上だけです。ぜひご応募ください。但し、ご応募いただいたデータ

　が残念ながらされない場合もありますのでご理解賜りますようお願いします。

3． 審査方法

日本商工会議所青年部研修委員会　ギネス審査委員会にて認定の可否を審議します。

4． 掲載方法

日本商工会議所青年部　ホームページ上にて更新いたします。

―以上―

ＹＥＧギネス登録申請書

	ブロック名

	道府県連名

	単会名

	会長名

	申請内容

	データ

	申請（代行）者

ご連絡先
	お名前：

TEL　：

FAX　：

MAIL：

ｷﾞﾈｽ登録のご案内をさせて頂きますので必ずご記入下さい。

ご応募ありがとうございます。

応募先：guinness@yeg.jp